
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập- Tự do -Hạnh phúc 

 

Bình An, ngày    tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH AN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Quyết định số: 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và 

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm 

nhìn đến năm 2030;  

 Căn cứ Kế hoạch số: 23/KH-UBND ngày 30/3/2022 của UBND xã về việc 

triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 

đến 2030 tại địa bàn Thôn Bình Nguyên; 

 Theo đề nghị của T ư ng Công an xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn  2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại địa bàn Thôn Bình Nguyên 

(sau đây gọi tắt là Tổ công tác 06 Thôn Bình Nguyên), gồm các ông, bà có tên 

sau:   

1. Trần Thị Hằng - Bí Thư Chi bộ - Tổ trưởng 

2.  Trần Đình Tuấn - Bí thư Chi đoàn - Thành viên 

3. Hồ Thị Tân - CHT Chi hội Phụ nữ - Thành viên 

4. Đậu Thị Bình - Đoàn viên - Thành viên 

5. Hồ Văn Hữu - Đoàn viên - Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn:  

 1. Tổ công tác có nhiệm vụ  đôn đốc, hướng dẫn tiểu ban công tác mặt 

trận thôn,  các tổ chức đoàn thể và Nhân dân trên địa bàn Thôn Bình Nguyên 



2 
 

triển khai các nội dun  Đề án và Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 30/3/2022 

của UBND xã. Định kỳ hàng tháng, Tổ công tác đánh giá tình hình kết quả thực 

hiện trên địa bàn thôn để kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng vắc trong quá 

trình triển khai thực hiện. Tổ công tác tự giải thể khi đã hoàn thành các nhiệm 

vụ của Đề án. 

 2. Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định bổ sung, 

thay thế thành viên Tổ công tác.  

 Điều 3. Văn phòn  HĐND & UBND xã, các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 57G/QĐ-

UBND ngày 30/03/2022 của của Chủ tịch UBND xã Bình An./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Tổ công tác 06 UBND huyện; 

- Côn  an huyện; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;  

- Chủ tịch, PCT UBND xã;  

- Các ban, n ành, đơn vị liên quan;  

- Lưu: VT, CAX.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Hồng Thuẩn 
 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-01-06T15:22:30+0700


		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-01-09T15:16:30+0700


		2023-01-09T15:16:48+0700


		2023-01-09T15:17:04+0700




